CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 896/2019

Manutenção da sinalização horizontal em
toda extensão da Rua 1º de Maio.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, a manutenção da sinalização
horizontal em toda extensão da Rua 1º de Maio.

Nesta via os usuários reivindicam melhores condições na conservação
da mesma, visto que o tráfego de veículos e pedestres é intensa. Assim, essa medida
trará para a população melhor condição de circulação da via e maior segurança.

Isto posto, o acolhimento desta indicação é de suma importância, já que
é objeto de inúmeras reclamações de populares que ali transitam.

SALA DAS SESSÕES, 5 de novembro de 2019.

AIRTON SAVELLO

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: EAD333F03F1D1BE3F7201DF15E2B28E6 CODIGO DO DOCUMENTO: 028570
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 896/2019
AUTORIA: Ver. Airton Savello